**Amplius** contra istam regulam arguitur sic: per aliquam distantiam potest apparere pedalis quantitas et per aliquam non: et tamen non est dare minimum distantiam per quam a. non potest apparere pedalis quantitas: igitur regula falsa docet per negativam susumeri prima per et alius sicut pro prima parte. Sed regulam probat: quod si non: datur ergo minima distantiam per quam a. non potest apparere pedalis quantitas que sit b. tunc arguitur sic. b. est minima distantiam per quam a. non potest apparere pedalis quantitas ergo p. b. distantiam a. non potest apparere pedalis quantitas: sed per quocumque distantiam minor: c. m. b. vel tantam: consequens est falsum eo quod aliqua est ita media distantiam per illas a. non potest videri: quia visibile potest esse ita prope oculo quod non posset videri secundum illud philosophi sensibile positum supra sensum non sentatur. **Secundo** ponatur a. in fine b. distantie et iuxta ipsum d. insensibiliter maius tunc sequitur quod d. apparet pedalis quantitas: et a. apparet sensibiliter minus b. **Sed** contra quantumcumque a. appropinquaret cura finem b.

distat apparet pedalis q̄tatis: sed iam nō apparet sensibilibiter minus q̄ in quocūq; puncto citra. b. igit̄ r̄ i. b. apparet pedalis q̄tatis. **C** Tertio q̄uis. a. remoueret vltra finem. b. distantie nō apparet sensibilibiter minus q̄ apparet in fine: ergo per idē si appropinquaret non apparet sensibilibiter minus sed si appropinquaret apparet pedalis q̄tatis: igitur r̄ in fine. **C** Quarto. a. in fine. b. distantie non apparet in aliqua p̄portione plus distare q̄ in aliquo puncto sed in quolibet puncto citra apparet pedalis q̄tatis igitur r̄ in fine.

**Ad ista argumenta** r̄idetur. **C** Ad primū nego consequentiā: in qua inferit̄ q̄ p̄ quacūq; distantias minorē distantiam. b. potest. a. apparere pedalis q̄tatis: sed bene sequitur q̄ quacūq; minor: i data datur maior: minor. b. p̄ quā. a. potest apparere pedalis. Et hoc est verū: bec. n. est secunda exponens r̄ non alia. **C** Potest tamen aliter responderi sophistice negando q̄ aliqua est ita modica distantia q̄ per illam nec sibi equalē. a. potest appere: ymo omne q̄ apparet per infinitum modicā distantias appet: quia solum apparet per totā distantiam que est inter nos r̄ ipsum r̄ per q̄libet partem illius distat̄ie. **C** Ad sc̄d̄ dicitur q̄. a. r̄. d. in fine illius distat̄ie apparent in equalia: q̄. a. apparet sensibilibiter minoris q̄tatis q̄ pedalis. Et quando arguitur q̄ non: q̄ q̄tūcūq; modicuz. a. appropinquaret apparet pedalis q̄tatis: hoc negat̄. Si militer negatur q̄ in quolibet puncto citra apparebit pedalis q̄tatis: q̄ hoc est impossibile: s̄ concedo q̄ in quolibet instanti citra. b. p̄t apparere pedalis q̄tatis: nō t̄ est possibile q̄ in quolibet instanti citra. b. a. appareat pedalis q̄tatis: q̄ non est possibile i aliquo instanti citra apparebit cum ita bonis circūstantiis sicut potest apparere: verbi gratia quilibet habet vnā certam per̄odū vltra q̄ nō potest viuere nec per illā potest durare: nec pro quolibet instanti illius sed b̄ pro quolibet instanti intrinseco potest durare: nō t̄ est possibile q̄ pro quolibet instanti intrinseco duret q̄ nō est possibile q̄ habeat ita bonam p̄seruatiūz vite sue sicut p̄t habere r̄ sic est in proposito: q̄ l̄. a. appropinquaret versus oculum non p̄ hoc apparet pedalis q̄tatis: sed forte valde sensibilibiter appropinquaret a nō apparet pedalis q̄tatis: r̄ hoc s̄m circūstantias debilitates vel fortiores appositae. Et s̄m istum modū r̄idendi soluantur oīa alia argumēta facta r̄c. **C** Ad ista argumēta potest aliter responderi tenendo l̄ potest non ita loyce sed pro quadam sufficientia nāli: primum ē solutū. **C** Ad secundum admitto casum: r̄ concedo q̄ in fine. b. distantie. d. apparet pedalis q̄tatis: r̄ a. minoris. Et tūc ad argumentum q̄tūcūq; a. appropinquaret versus oculūz citra. b. finem distantie apparet pedalis q̄tatis: concedo sed iam non apparet sensibilibiter minus q̄ in quocūq; puncto citra. b. ergo in. b. a. apparet pedalis q̄tatis cōcedo cōsequentiā: r̄ nego minorē: v̄z q̄ iā non apparet. a. sensibilibiter minus q̄ in quocūq; puncto citra. b. q̄ l̄ excessus. b. non ad quēcūq; punctum sit sensibilibiter t̄ ille excessus additus alicui puncto citra. b. cāt diuersitatem sensibilibiter. **C** Ad 2<sup>m</sup> nego p̄ham: q̄ in tali casu assignatur remotio que sufficit causare diuersitatem r̄ que non sufficit causare diuersitatem remotio enī. b. distat̄ie ab oculo cāt diuersitatem r̄ quēcūq; maior q̄. a. non appareat pedalis q̄tatis: sed nō q̄cūq; remotio minor sufficit causare diuersitatem q̄. a. non appareat pedalis q̄tatis: nec per quacūq; remotiōnem maiorem requiritur q̄. a. appareat minoris q̄tatis q̄ i fine. b. distantie: datur enim minima remotio per quā. a. non potest apparere pedalis q̄tatis sed non datur maxima remotio p̄ quā. a. potest apparere tante vel tate q̄tatis. **C** Ad tertium nego q̄. a. in fine. b. distantie non apparet plus distare q̄ in aliquo puncto citra: q̄ in quolibet puncto citra apparet. a. pedalis q̄tatis sed nō in fine. b. distantie. Et tūc ad argumentum In nulla p̄portione apparet. a. in fine. b. distantie plus distare q̄ in aliquo puncto citra: sed in quolibet puncto citra apparet pedalis q̄tatis igitur r̄c. negatur p̄ha: q̄ l̄ in nulla p̄portione apparet. a.